
РФ
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ЕАО 

областное государственное профессиональное 
образовательное бюджетное учреждение 

«Сельскохозяйственный техникум»

От 24.02.2025 года

ПРИКАЗ

с. Ленинское № 18

Об утверждении
локально-нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования, утвержденным 
приказом Министерства просвещения РФ от 2 сентября 2020г. № 457(с изменениями и 
дополнениями от 28. 10. 2024 года № 750), на основании решения педагогического совета 
от 14.02.2025г. (протокол № 2)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Порядок приема в областное государственное профессиональное 
образовательное бюджетное учреждение «Сельскохозяйственный техникум» на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования на 2025/2026 учебный год (Приложение 1);

2. Утвердить положение о приемной комиссии областного государственного 
профессионального образовательного бюджетного учреждения 
«Сельскохозяйственный техникум» (Приложение 2)

Директор В.Ю. Куликов


